真空发生器 OVEM
Subject to change – 2013/032 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
真空发生器 OVEM
主要特性
主要特性一览
通过使用集成的电磁阀控制喷射脉
冲，加快真空还原，以安全地放置
工件

嘴公称通
径
重量 订货号 型号
[mm] [g]
NC –常闭
P-V带 QS快插接头，
R带开放式消声器
2x PNP 0.45 317 538834 OVEM-05-H-B-QO-CN-N-2P
0.7 322 538835 OVEM-07-H-B-QO-CN-N-2P
0.95 538836 OVEM-10-H-B-QO-CN-N-2P
1.4 370 539998 OVEM-14-H-B-QO-CN-N-2P
带喷射脉冲，
P-V带 QS快插接头，
R带开放式消声器
2x PNP 0.45 325 538831 OVEM-05-H-B-QO-CE-N-2P
0.7 330 538832 OVEM-07-H-B-QO-CE-N-2P
0.95 538833 OVEM-10-H-B-QO-CE-N-2P
1.4 380 539997 OVEM-14-H-B-QO-CE-N-2P
2.0 390 8023700 OVEM-20-H-B-QO-CE-N-2P -V-
2x NPN 0.7 330 540018 OVEM-07-H-B-QO-CE-N-2N
0.95 540019 OVEM-10-H-B-QO-CE-N-2N
1.4 380 540020 OVEM-14-H-B-QO-CE-N-2N
PNP 0.45 313 540021 OVEM-05-H-B-QO-CE-N-1P
0.7 321 540022 OVEM-07-H-B-QO-CE-N-1P
0.95 540023 OVEM-10-H-B-QO-CE-N-1P
1.4 371 540024 OVEM-14-H-B-QO-CE-N-1P
2.0 390 8023699 OVEM-20-H-B-QO-CE-N-1P -V-
带喷射脉冲，
P-V带内螺纹，
R带开放式消声器
2x PNP 0.7 335 540015 OVEM-07-H-B-GO-CE-N-2P
0.95 540016 OVEM-10-H-B-GO-CE-N-2P
1.4 385 540017 OVEM-14-H-B-GO-CE-N-2P
2x NPN 0.7 335 540012 OVEM-07-H-B-GO-CE-N-2N
0.95 540013 OVEM-10-H-B-GO-CE-N-2N
1.4 385 540014 OVEM-14-H-B-GO-CE-N-2N
PNP 0.45 302 540025 OVEM-05-H-B-GO-CE-N-1P
0.7 325 540026 OVEM-07-H-B-GO-CE-N-1P
0.95 540027 OVEM-10-H-B-GO-CE-N-1P
1.4 375 540028 OVEM-14-H-B-GO-CE-N-1P
带喷射脉冲，
为共用气路板而准备，
V带 QS快插接头，
R带开放式消声器
2x PNP 2.0 415 8023702 OVEM-20-H-B-PO-CE-N-2P -V-
PNP 2.0 8023701 OVEM-20-H-B-PO-CE-N-1P -V-
-V- 新产品
OVEM-20
Subject to change – 2013/0816 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
真空发生器 OVEM
技术参数
订货数据和重量
回路符号 说明 电气开关
输出
拉伐尔气
嘴公称通
径
重量 订货号 型号
[mm] [g]
NO –常开
P-V带 QS快插接头，
R带开放式消声器
2x PNP 0.45 317 538828 OVEM-05-H-B-QO-ON-N-2P
0.7 322 538829 OVEM-07-H-B-QO-ON-N-2P
0.95 538830 OVEM-10-H-B-QO-ON-N-2P
1.4 370 539996 OVEM-14-H-B-QO-ON-N-2P
带喷射脉冲，
P-V带 QS快插接头，
R带开放式消声器
2x PNP 0.45 325 538825 OVEM-05-H-B-QO-OE-N-2P
0.7 331 538826 OVEM-07-H-B-QO-OE-N-2P
0.95 538827 OVEM-10-H-B-QO-OE-N-2P
1.4 380 539995 OVEM-14-H-B-QO-OE-N-2P
2x NPN 0.7 331 540009 OVEM-07-H-B-QO-OE-N-2N
0.95 540010 OVEM-10-H-B-QO-OE-N-2N
1.4 380 540011 OVEM-14-H-B-QO-OE-N-2N
带喷射脉冲，
P-V带内螺纹，
R带开放式消声器
2x PNP 0.7 334 540006 OVEM-07-H-B-GO-OE-N-2P
0.95 540007 OVEM-10-H-B-GO-OE-N-2P
1.4 385 540008 OVEM-14-H-B-GO-OE-N-2P
2x NPN 0.7 334 540003 OVEM-07-H-B-GO-OE-N-2N
0.95 540004 OVEM-10-H-B-GO-OE-N-2N
1.4 385 540005 OVEM-14-H-B-GO-OE-N-2N
-V- 新产品
OVEM-20
2013/08 – Subject to change 17� Internet: www.festo.com/catalogue/...
真空发生器 OVEM
订货数据 –模块化产品
订货表
规格 20 条件 代码 输入
代码
0M 模块订货号 539074
真空发生器 真空发生器，带有用于控制真空开/关的电磁阀和手控装置 OVEM OVEM
拉伐尔气嘴公称通径 [mm] 0.45 -05
0.7 -07
0.95 -10
1.4 -14
2.0 -20
喷射器特性 高真空度 -H
大抽气量 1 -L
壳体规格/宽度 [mm] 20 -B -B
气接口 所有气口带 QS快插接头 -QS
进气/真空口带 QS快插接头，排气口带开放式消声器 -QO
所有气口带内 G 螺纹 -GN
进气/真空口带内 G 螺纹，排气口带开放式消声器 -GO
预置气路板，真空口和排气口带QS快插接头 -PL
预置气路板，真空口带QS快插接头，排气口带开放式消声器 -PO
真空发生器正常位置 NO，常开（真空发生） -ON
NO，常开（真空发生）带喷射脉冲 -OE
NC，常闭（无真空发生） -CN
NC，常闭（无真空发生）带喷射脉冲 -CE
电气接口 插头 M12（5针） -N -N
0O 真空传感器
（标准刻度单位 bar）
不带真空传感器（开关输入 PNP）
开关输出 1x PNP -1P
开关输出 1x NPN 1 -1N
开关输出 2x PNP -2P
开关输出 1x PNP + U -PU
开关输出 1x PNP + I -PI
开关输出 2x NPN -2N
开关输出 1x NPN + U 1 -NU
开关输出 1x NPN + I 1 -NI
可选真空显示 inchHg 1 -H
1 L, 1N, NU, NI, H
不适用于拉伐尔气嘴规格 2.0 mm
输出订货代码
539074 OVEM – – – B – – – N – –
-V- 新产品
OVEM-20
Subject to change – 2011/0218 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
真空发生器 OVEM
附件
公共气路板 OABM-P
用于真空发生器
OVEM-…-PL/PO
气接口 1: G¾
安装方式：通过通孔
材料：精制铝合金
材料注意事项：
符合 RoHS规定
1 真空发生器
2 堵头
尺寸
设备位置数量 H1 H2 H3
4 118 102 66
6 162 146 110
8 206 190 154
气管内径 di与总耗气量 qnN的关系
总耗气量 [l/min]
50 75 154 175 225 310 400 480 500 750 890 1,000 1,190 1,340 1,850 2,240 2,300 2,900
气管内径1) [mm]
≥ 2.5 ≥ 2.9 ≥ 3.8 ≥ 4 ≥ 4.4 ≥ 5 ≥ 5.5 ≥ 5.9 ≥ 6 ≥ 7 ≥ 7.5 ≥ 8 ≥ 8.4 ≥ 8.8 ≥ 10 ≥ 10.8 ≥ 11 ≥ 12
推荐气管技术参数 技术参数� Internet: pun, pan
PUN-4 PUN-6 PUN-8 PUN-10 PUN-12 PUN-16 PAN-16
1) 气管长度 3 m时
-H- 注意
可以通过累加各个发生器的空
气消耗值来计算整个装备的公
共气路板的总耗气量。请注
意，若是带喷射脉冲 (OE, CE)
的发生器，则各喷射脉冲设定
的值（持续时间和密度）可以
大幅度提高耗气量水平。
订货数据和重量
设备位置数量 CRC1) 重量 订货号 型号
[g]
公共气路板 4 2 767 549456 OABM-P-4
6 2 1,045 549457 OABM-P-6
8 2 1,330 549458 OABM-P-8
1) 耐腐蚀等级2，符合 Festo 940 070标准。
元件必须具备一定的耐腐蚀能力。外部可视元件具备基本的涂层表面，可直接与工业环境或与冷却液、润滑剂等介质接触。
2011/02 – Subject to change 19� Internet: www.festo.com/catalogue/...
真空发生器 OVEM
附件